EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2019

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO

DE COLABORAÇÃO COM AGENTE DE

INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a legislação em vigor, vem através deste Edital,

CONVOCAR para celebração do TERMO DE COLABORAÇÃO COM

AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO a Pessoa Jurídica INSTITUTO

EUVALDO LODI – NÚCLEO REGIONAL DA BAHIA – IEL/BA, inscrita no

CNPJ sob o nº 15.244.114/0001-54, com unidade de atendimento na avenida

Guanambara nº 45, centro, na cidade de Guanambi-BA, em virtude da mesma ter

atendido às especificações previstas no Edital nº 003/2019.

Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Guanambi, em 25 de julho de

2019.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores